
                 

Uchwała  Nr XV.146.2011 

Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 24 listopada 2011 r. 

 

w sprawie realizacji przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Ełku projektu pod nazwą   „ Nowa 

Praca-  Nowa Rola” w terminie od  01.12.2011 r.- 31.10.2012 r. w ramach  Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki, Priorytet VIII  Regionalne kadry gospodarki, Działanie  8.1. Rozwój pracowników i 

przedsiębiorstw w regionie, Poddziałanie  8.1.2  Wsparcie procesów adaptacyjnych  

i modernizacyjnych w regionie. 

 

            Na podstawie art. 12 pkt  11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( t.j. Dz. U. 

z   2001 r. Nr  142,  poz. 1592  z  późn. zm.),  art. 211 i art. 216  ust. 2   pkt  6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych ( Dz. U.  Nr 157, poz. 1240  z póżn. zm.) oraz Uchwały Nr XIII.128.2011 Rady 

Powiatu w Ełku z dnia 29 września 2011 r. w sprawie przystąpienia  Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Ełku do projektu pod nazwą  „Nowa Praca- Nowa Rola” finansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał  Ludzki  Priorytet VIII 

Regionalne kadry gospodarki, Działanie  8.1. Rozwój pracowników i przedsiębiorstw w regionie, 

Poddziałanie  8.1.2. Wsparcie procesów adaptacyjnych i modernizacyjnych w regionie Rada Powiatu w Ełku 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W celu realizacji projektu  pod nazwą „Nowa Praca- Nowa Rola” w terminie od  01.12.2011 r.- 31.10.2012 r. 

w ramach  Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VIII Regionalne kadry gospodarki, Działanie 

8.1. Rozwój pracowników i przedsiębiorstw w regionie, Poddziałanie 8.1.2. Wsparcie procesów 

adaptacyjnych i modernizacyjnych w regionie,  środki  finansowe w wysokości  453.330,00 zł. z tego: 

a) 2011 r. - 10.010,00  zł  w tym: 

-   8.508,00 zł  -  85 %  budżetu projektu finansowana ze środków UE 

-   1.502,00  zł  - 15 %   budżetu projektu finansowana ze środków Budżetu Państwa 

b) 2012 r. - 443.320,00 zł  w tym: 

-  376.822,00 zł  -  85 %  budżetu projektu finansowana ze środków UE 

-   66.498,00 zł  -   15 %   budżetu projektu finansowana ze środków Budżetu Państwa, 

uwzględnić w budżecie Powiatu  Ełckiego. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ełku. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


